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Nr._____ Prot.					                  Tiranë, më ____/____/ 2021

1. [bookmark: _GoBack]Ftesa për ofertë

Agjencia e Sigurimit të Depozitave fton për të paraqitur ofertë për kryerjen e shërbimeve të mëposhtme: 
· Objekti:  Mirëmbajtja e Sistemit Informatik për Raportim dhe Kompensim në Agjencinë e Sigurimit të Depozitave
· Fondi limit:  4,326,500 (katër milionë e treqind e njëzet e gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH;
· Burimi i Financimit: Buxheti i Agjencisë

Vendi i kryerjes së shërbimit: Agjencia e Sigurimit të Depozitave, adresa Rruga e Elbasanit, nr.317, kod postar 1010, Tiranë, Republika e Shqipërisë, t: +355 (4) 2362 989/2347 298, f: +355 (4) 2362 984, e:  info@asd.gov.al, www.asd.gov.al 

Kohëzgjatja e shërbimit:  1 – vjeçar, sipas dokumentit ‘Terma Reference’ bashkëlidhur kësaj shkrese.

Oferta duhet të paraqitet në adresë: Agjencia e Sigurimit të Depozitave, Adresa Rruga e Elbasanit, nr.317, Tiranë, Republika e Shqipërisë, t: +355 (4) 2362 989/2347 298, f: +355 (4) 2362 984, 
Në datë 10.05.2021 ora 11.00.
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët pas kualifikimit sipas kritereve përzgjedhëse bashkëlidhur kësaj shkrese
Afati i vlefshmërisë së ofertës: tre muaj nga data e hapjes së saj 10.05.2021
Vlera e sigurimit të ofertës: 2% e vlerës së ofertës si garanci bankare ose policë sigurimi.
Vlera e sigurimit së kontratës: 10% e vlerës së ofertës si garanci bankare ose policë sigurimi.
Forma e komunikimit: 
Me shkrim X                                                                    Elektronik ( email, fax etj.) _____

Genci Mamani

Drejtor i Përgjithshëm
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